DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 01/2024

PROJETO TICKET DE EMBARQUE DIGITAL – FASE 2
PORTO DIGITAL/BNB

O Núcleo de Gestão do Porto Digital (NGPD), por intermédio da Comissão de Seleção, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo do Projeto Ticket de Embarque – Fase 2.

LISTA FINAL DE APROVADOS

NOME COMPLETO
SEMESTRE DE

INGRESSO
ABRAÃO PABLO LOPES TAVARES 2024.1

ADRIELLY CAMPOS SOARES 2024.1

ALAN VITOR FERREIRA SOBRAL 2024.2

ALLAN HARRISON LEMOS DE BARROS FALCÃO 2024.2

AMANDA ELLEM DA CRUZ FREITAS 2024.2

ANA BEATRIZ GOMES DA SILVA 2024.1

ANA CAROLINA TORCHIA DE SOUZA 2024.1

ANDERSON MARCONE DA SILVA MARINHO 2024.1

ANDRÉ FELIPE DA SILVA BRAGA 2024.2

ARIEL BARBOSA DA LUZ 2024.2

ARNALDO REIS LEAL NETO 2024.2

ARTHUR HENRIQUE SILVEIRA DE PAULA 2024.2

AUGUSTO ALVES DOS SANTOS 2024.2

BÁRBARA PARANHOS DE SOUZA 2024.1

BEATRIZ DE CASTRO MEDEIROS 2024.1

CAIO JOSÉ RODOLFO PASTICHI DA SILVA 2024.1

CAMILA MARIA TEIXEIRA ALCÂNTARA 2024.2

CAMILA VITÓRIA RODRIGUES AIRES PESSOA 2024.1

CARLOS FÁBIO CABRAL PINHEIRO 2024.1

CAROLINA MELO SILVA DE OLIVEIRA 2024.2

CAUÃ GABRIEL NONATO PERES 2024.1

CAUÃ OTAVIANO JORDÃO 2024.1

CLEBSON ALEXANDRE DE SOUZA JÚNIOR 2024.2

DANIEL DA CRUZ MIRANDA 2024.2

DAYVID CRISTIANO VIANA DA SILVA 2024.2

DEIVID ALISSON ELIAS GONÇALVES 2024.1

DEIVYSON RICARDO SILVA DOS SANTOS 2024.2

DENIS JOSE DA SILVA 2024.1

DIEGO LUIZ PERES DA SILVA 2024.2

DIEGO RAMON SILVA MONTEIRO 2024.2

EMILLY CAMILLY DE OLIVEIRA DA SILVA 2024.1

EMILLY DANTAS DA SILVA BENTO 2024.2

EVELLYN CAROLYNE GOMES DA SILVA 2024.1

EWAYRTON BRITO DE OLIVEIRA 2024.1

EZAU FELIPE CASTILHO GOMES DA SILVA 2024.1

FELLIPE HENRIQUE NOGUEIRA FERNANDES CALUÊTE 2024.2

FRED WILLIAM MELO BROOMAN 2024.1

GABRIEL DI LUCAS SANTOS SOBRAL 2024.1

GABRIEL ERNANDES NEVES 2024.1

GABRIEL FARIAS MARQUES 2024.1

GABRIEL SOARES TABOZA 2024.2

GEOVANA MARCONDES 2024.1

GEOVANE CORREIA DA SILVA SANTOS 2024.1

GHABRIELLY DHICLER RAMOS MARQUES DE OLIVEIRA 2024.1

GILTON FRANCISCO DE SOUZA SANTOS 2024.1

GIOVANNA GISELLI SANTANA DE OLIVEIRA 2024.1

GIULLIANO LUCAS MUNIZ DOS SANTOS 2024.1

GIULLYA VITÓRIA DA SILVA GOMES 2024.1

GRAZYELLA CARLA GONÇALVES TRAJANO 2024.1

GUILHERME CAUÃ GONZALEZ CINTRA REGIS 2024.2

GUILHERME DE MELO PINHEIRO 2024.1

GUSTAVO LINO DE ARAÚJO 2024.1

HADASSA GOMES DOS SANTOS 2024.1

HEYTOR PIMENTEL DO NASCIMENTO 2024.1

HUDSON PEDROSO DOS SANTOS 2024.1

IASMIM BURGOS DE SOUZA 2024.2

ICARO LEONARDO SILVA DE SOUZA COSTA 2024.2

ISABELA GERMANO DOS SANTOS LOMBARDI 2024.2

ÍTALO BRENO ARAÚJO LEITE DE MELO 2024.1

ITALO CORREIA DE ARAÚJO 2024.1

JAMILLY MIRELLY PAULINO ELOI 2024.2

JENIFFER CRISTINE LOPES DA CONCEIÇÃO 2024.2

JHONATAS ADRIANO DA SILVA LEÃO 2024.1

JOÃO CARLOS BEZERRA DE ALMEIDA JUNIOR 2024.2

JOÃO MATEUS DE MELO FARIAS 2024.1

JOÃO MATHEUS MERGULHÃO DOS SANTOS SILVA 2024.1

JOÃO RICARDO VIEIRA DE VASCONCELOS 2024.2

JOÃO VITOR COUTINHO DA SILVA 2024.1

JOÃO VITOR FERREIRA DA SILVA 2024.2

JOSÉ FELIPE MORAIS GUERRA DE BARROS 2024.1

JOSE LEANDRO DE MORAIS ALVES LUZ 2024.2

JOSE VICTOR GABRIEL GUILHERME CEZARIO 2024.2

JOYCE CLEMENTINO DE PAULA 2024.2

JOYCE CRISTINE DOS SANTOS 2024.2

KAREN MARCELY A B G DA SILVA 2024.1

KATHLLEN VICTORIA LEAL 2024.1

KELLVYN JOSÉ OLIVEIRA BARBOSA 2024.1

KLEDSON TENÓRIO DOS SANTOS 2024.2

LAURA SILVA DE OLIVEIRA 2024.1

LEONARDO DA SILVA REIS 2024.2

LETÍCIA GABRIELLA DA COSTA SILVA 2024.2

LILIAN BECKMAN SOARES MOURA 2024.1

LINDA CAROLY DOS SANTOS 2024.1

LÍVIA JANINE MENEZES CABRAL DA SILVA 2024.1

LUAN GUILHERME BELO MOREIRA 2024.2

LUAN RICHARD PAES TEIXEIRA 2024.2

LUCAS HENRIQUE SERAFIM DA SILVA 2024.1

LUCAS MATOS DA SILVA 2024.1

LUCAS NASCIMENTO DA SILVA 2024.2

LUCAS OLIVEIRA DO NASCIMENTO 2024.2

LUCAS PIRES DE ANDRADE SILVA 2024.2

LUCAS RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 2024.2

LUCAS WINICIOS DE OLIVEIRA CRUZ 2024.2

LUIS FELIPE SILVA RIBEIRO 2024.1

LUIS HENRIQUE FACUNDE DA SILVA 2024.1

MANUELA HENRIQUE LOPES 2024.1

MANUELE MACEDO PEREIRA DA SILVA 2024.2

MARCELA MILLENY BARRETO ARAGÃO 2024.1

MARCOS PAULO OLIVEIRA DA SILVA JÚNIOR 2024.2

MARIA AUGUSTA KLEY AGUIAR FIALHO 2024.2

MARIA EDUARDA CORREIA SANTOS 2024.1

MARIA EDUARDA FERREIRA DOS SANTOS 2024.1

MARIA EDUARDA PERNAMBUCO SOUZA LEÃO 2024.1

MARIA ELISA MONTEIRO MORAES 2024.1

MARIA GABRIELA DA SILVA PEREIRA 2024.2

MARIA GABRIELLE SILVA DE MELO 2024.1

MARIA VITÓRIA OLIVEIRA DE CARVALHO 2024.2

MARIANA DA SILVA CABRAL 2024.2

MARIANA FREITAS DE AZEVEDO 2024.1

MARIANA MENDES DE LIMA 2024.2

MARIELLY DE ARAÚJO SILVA 2024.2

MARYANA FERREIRA TEMPORAL 2024.1

MATEUS FERNANDO DA SILVA SANTOS 2024.1

MATEUS VINÍCIUS DA SILVA GONÇALVES 2024.1

MATHEUS KAUÃ GONÇALVES DE SOUZA 2024.1

MATHEUS LEONARDO ARAUJO DE MESQUITA SILVA 2024.2

MATHEUS WILLIAN LIMA OLIVEIRA 2024.2

MAURÍLIO SANTOS SILVA DA CUNHA 2024.1

MILO MOREIRA E CASTRO 2024.1

MORGANA SOUZA FRANCISCO DE ASSIS 2024.1

MURILO VINÍCIUS DA SILVA SOUZA 2024.1

NATALIA ANDRESSA BARBOSA DA SILVA 2024.2

NATÁLIA SILVA DO NASCIMENTO 2024.2

PABLO LOPES DO NASCIMENTO 2024.1

PAULO VITOR SILVA DOS SANTOS 2024.2

PEDRO DELMIRO GALVÃO DE LUCENA 2024.1

PEDRO HENRIQUE MENEZES SILVA 2024.2

PEDRO HENRIQUE SOUZA DE ALMEIDA ROSA 2024.1

PEDRO LUCAS CARNEIRO DA SILVA 2024.1

PEDRO LUCAS SANTOS DE ARAÚJO 2024.2

PEDRO VICTOR DE OLIVEIRA NASCIMENTO 2024.1

RAICA LIRA DA SILVA 2024.2

RAÔNI BELO RAMOS DA SILVA 2024.2

RENAN ARTHUR DO NASCIMENTO CAMPÊLO 2024.1

RENATO DO NASCIMENTO LOURENÇO 2024.2

RHUAN VICTOR DE MATOS CARNEIRO 2024.2

RONY VIEIRA DA SILVA ALVES 2024.2

SAMUEL RUAN ROGER DA SILVA SANTOS 2024.2

SAMUEL SILVA ARAÚJO DE BRITO 2024.2

SOFIA TRAVASSOS BEZERRA 2024.1

STELLA ALBERTINA FERNANDES DE CARVALHO 2024.1

THEOFILO HENRIQUE MENDES DE BRITO 2024.2

THIAGO D'ALESSANDRO FREITAS DOS SANTOS 2024.1

THIAGO VINICIUS BATISTA DOS SANTOS 2024.1

THIAGO VINÍCIUS DOS SANTOS PEREIRA 2024.2

VANESSA MATIAS DA SILVA 2024.2

VICTOR BARBOSA DOS SANTOS 2024.1

VICTOR HENRIQUE GOMES DE MELO 2024.2

VICTOR HUGO PEREIRA DE MELO 2024.1

VICTOR MAXWELL DE OLIVEIRA FERREIRA 2024.2

VINÍCIUS DOS SANTOS OLIVEIRA 2024.2

VITÓRIA LUIZA LEITÃO DE MELO 2024.2

WADNA ÉVANY DANTAS MARTINS 2024.2

WAGNER JOSÉ CUNHA SOUZA COSTA 2024.1

WALLYSON MANOEL DA SILVA COSTA 2024.1

WEBERT PINHO DE SANTANA 2024.2

WEDSON WAGNER DA SILVA FILHO 2024.2

WESLLEY MATHEUS GOMES FREIRE FERREIRA 2024.1

WILSON FRANCISCO DO NASCIMENTO 2024.1

WSLANY LAISA DE LIMA AMORIM 2024.2

YSTEFANI MARIANA GOMES 2024.1

NÚCLEO DE GESTÃO DO PORTO DIGITAL
Comissão de Seleção

Recife, 30 de Outubro de 2024